¶ Et bibas ore sollicito sup. acōtū: veluri olīm bibit re? doctissim? .f. socrates sol? sapiēs ab apolline pronūciat? qđ sup. ipe bibit ore ipturbato. i. p̄stāt. Nec si tu qđ amas cedat tibi felicit? demone. i. qđ demoni qđ cū filia rhodope quā turpiter amauit i mōtē obduruit: et tu patiare sup. a sorore tua vt machare? sup. passus est a sua sorore. f. canace: b̄ ē p̄petuā infamā: et tu videas: nō vt videas. Nam ordo est. Aut videas. f. mortē et precipitio incensa p̄ria: qđ puer bectorius i. bectoris filius asyinar vidit ab vrbē patria. i. in ilio: cū flāme tenerent. i. occuparent tam cū cta. Et tu luas sanguine. f. tuo: probra. i. vituperia: vt. f. adonis creatus. i. procreatus et genitus auo: scz materno: hoc est cynara patre myrrbe et auo adonis: genitor: i. patre. Idēz enī erat pater et au? eiusdez: sed auus per filiā: cui. f. adoni sua soror est facta parens. i. mater: per facin? .f. per incestum. Et illud genus telī. f. vt baptista mantuan? recitat rostrum gladij et cauda trigonnis. vnde verba ei? sunt. Nā gladij rostrū caudāq; trigonis aquosi. Qua quondā magno fatum intentauit vlyti. Thebe gonus cyrces vsus fatalib? armis p̄fexit iaculis stygiac? extingit in vnda. Dereat in tuis ossibus: quo gener icarij. i. vlyces maritus penelopes filie icari? traditur cecidisse. f. a filio suo sublat? . Et vt agenor loquar. i. dū assidue loqui vellet et manū i os inserta: ret: est elisus guttur. i. habuit guttur elisum in equo. i. dum insideret in equo: sic iter vocis claudatur tibi pollice. f. tuo immisso. Aut minuaris. i. minutim conteraris: in ima p̄lla: id est instrumēto quo cōteritur granum quoduvis aut legumen. vt anararchus sup. tritus et imminut? est. Et ossa tua iacta. f. e pila: sonent pro frugib? solidis. i. impermittis et sui plenis. Et pbeus condar. i. detrudat te in ima tartara: vt supple condidit patrē salmactis. i. ozbanū quem radijs solaribus interemit: quod. i. quam rem ipse fecerat suc nate. f. leucotbee: quam detruxit in locum subterraneum. Et ea pestis: id est id monstrū eat in tuos. f. familiares. p̄p̄inquo amicos et dñi factozes: quā scz pestem: id est id quod monstrum dextra ebozebi vicit et tulit opem miseris argo llicis: id est peloponnesi incolis. Et tu erul: scilicet a paterna domo: excuriairs ab equis attonitis. i. consternatis visis p̄hocis: vt supple excussus est nepos etbze: scilicet byppolytus theses filius moribundus ob iram veneris: quia contempnit rem veneriam habere cum p̄hedra nouerca sua. vt bospes: scilicet p̄iami polymnesto: rex tbracie perdidit: id est interemit: alumnū: scz polydozum filium p̄iami quem auerat propter nimias opes. Unde. iij. enei. polydoz obtruncat: et auro vi potitur: quid non mox talia pectoza cogis. Auri sacra fames. sic sup. bospes tuus perdat te ob etiguas: id est valde modicas opes. Et vt ferunt tot fratres cesos. f. ab apolline: cū damasythone: scilicet filio ambionis et nyobes: sic omne genus tuū intereat tecum. Et vt p̄i dicem: scilicet ambion addidit sua funera: id est mortem suam natis: id est filijs suis miseris qui ob superbā m̄ris interempti sunt: sic iusta tedia sint tibi tue vite. i. deuita tua: vt teipm interfacias. Et dureris: id est indureas facio obozo: id ē p̄ter opinionē nato: vt soror pelopis. f. nyobe supple induruit: que in spilus satum commutata est: et vt supple in satum induruit et imutatus est: battus: scilicet fur abigeus: lesus ipse a sua lingua: qua furtū confessus est. Si tu facu labere: id est faciēdo percuties aera: id est aerem vacuuz: scilicet corpore denso: disco missio: id est per discū sursum missum: tu cadas ictus ab ozbe: id est ab eodē disco rotundo: quo puer ebalides: id est bincynthus ictus supple cecidit. Et siqua: id est aliqua vnda pulsabitur per lacertos scilicet tuos alternos: id est alternatim dū nates aquas ferientes: hoc est si aliquando pernata re fluuuz volueris: omnis aqua sit tibi peoz abydena: id est qđ abydena fuit leandro qđ ad amīcam properans in ea submersus est. Lomicus et. vt: id est quēadmodum: comicus: scilicet mēander noue comedie princeps: aut vt quidam volunt tberentius et grecia rediens: perijt: id ē submersus est: dum nabat in vnda liquidis: sic liquoz stygius: id infernalis stranguler: et id est etiā ora tua. Aut vbi tu naufragus: id est naufragiū passus superaris: id est superaueris: equoz ventosum: id est procellosum mare: tunc supple pereas humo: id est terra contacta: vt palitur? scilicet directo: nauis enee perijt supple interemptus in portu velino postea dicto: vt in sexto enei. dicitur. Turba canus vigilum: appositio: tutela diane: dilaniet quoz: id est etiam te: vt supple dilanauit vatem corburnatum. f. eurypidem. Aut tu salias super ora gigantis trinacri i. siciliensis: hoc est in sicilia in monte etna religati. vnde enei. iij. Sama est enceladi semiustum fulmine corpus mole bac torqueri et. supple ab ea parte qua etna sicant: id est siciliensis pluri ma: id est abundantissima: vomit flammaz quod scilicet empedocli contigit vt docet si accus in de arte poetica. Et matres strymonie: id est tbraces diripiant: id est dilacerent tuos artus: id ē membra tua: vnguibz infans: id est ipse infansientes nate: id est arbitantes supple te esse ozbeon. nam sic ozphea dilacerauerunt.